
 
Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän purkautuminen 
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 Hyvinvointialueet aloittivat toimintansa 1.1.2023. Muutoksessa 

lakisääteiset, ns. pakkokuntayhtymät siirtyivät suoraan 
hyvinvointialueista annetun lain ja sen voimaanpanolain 20 §:n 
perusteella hyvinvointialueelle yleisseuraantona. Pakkokuntayhtymiä 
olivat sairaanhoitopiirit ja erityishuoltopiirit. Kuntayhtymät siirrettiin 
varoineen ja velkoineen sekä sitoumuksineen hyvinvointialueille. 
Lisäksi hyvinvointialueille siirrettiin kuntien sosiaali- ja 
terveydenhuolto (pl. varhaiskasvatus) sekä pelastustoimi. 

 
 Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymälle oli siirretty 

1.1.2013 alkaen kuntien yhteisesti hyväksymällä perussopimuksella 
järjestämisvastuu em. pakkokuntayhtymien tehtävien lisäksi myös 
kaikkien kuntien sosiaali- ja terveyspalveluista (pl. Puolanka, pl. 
varhaiskasvatus) sekä ympäristöterveydenhuollosta. Lisäksi 
kuntayhtymän oli mahdollista tuottaa hallinnon tukipalveluita kunnille. 
Näiltä osin kyseessä oli ns. vapaaehtoinen kuntayhtymä. Tämän 
takia on perusteltua, että kuntayhtymän jäsenkuntien valtuustot 
toteavat Kainuun Sote -kuntayhtymän toiminnan lakanneen. 

 
 Kainuun hyvinvointialueen valtuusto on 25.9.2023 hyväksynyt 

Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän viimeisen, 
korjatun tilinpäätöksen. Kuntayhtymä palauttaa tominnan päätyttyä 
ylijäämäisestä tuloksesta täysjäsenkunnille maksuosuuspalautukset, 
erikoissairaanhoidon kalliin hoidon tasausrahaston pääomaa sekä 
Kainuun Työterveys -liikelaitoksen peruspääomaa, 
kehittämisrahastovaroja ja edellisten tilikausien ylijäämää 
liikelaitoksen perustamisvaiheen pääomien suhteessa. 

 
 Lisätietoja asiassa antaa kunnanjohtaja, p. 044 7104 400, 

heimo.keranen@hyrynsalmi.fi. 
 

KUNNANJOHTAJA: 
 Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto toteaa 

osittain vapaaehtoisen Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon 
kuntayhtymän lakanneen 1.1.2023 alkaen. 
 
Päätös: 

 Kunnanhallitus hyväksyi esityksen. 
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Päätös: 
 Kunnanvaltuusto hyväksyi esityksen. 
 


